令和２年８月20日

各位
                          会 社 名  株式会社 グローセル
                          代 表 者  取締役社長  石 井  仁
                               （東証一部・コード ９９９５）
                          問合せ先  取締役副社長 上 野 武 史
                                TEL 03-6275-0600

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

 令和２年 10月１日付

新役職名 氏 名 旧役職名

プロモートソリューション本部

副本部長
斎藤 俊英 海外営業本部 副本部長

プロモートソリューション本部

プロモート２部 部長
小林 祐治

プロモートソリューション本部

プロモート２部 1課 課長

以上

	TEL　03-6275-0600